
 
 

UCHWAŁA NR 50.469.2022 
RADY MIASTA RYDUŁTOWY 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Rydułtowy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.); art. 211-214, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Miasta Rydułtowy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody budżetu miasta na 2022 r. o kwotę 850 000,00 zł tj. do kwoty 
121 175 943,30 zł z tytułu zwiększenia o tę kwotę dochodów majątkowych tj. do kwoty 4 108 642,33 zł. 
Zwiększenie dochodów nastąpi w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” według źródeł 
w pozycji „Dochody z majątku gminy” w § 0870 „Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych”. 

2. Zwiększyć limit wydatków budżetu miasta na 2022 r. o kwotę 807 500,00 zł tj. do kwoty 
130 964 971,18 zł z tytułu zwiększenia limitu wydatków bieżących o tę kwotę tj. do kwoty 117 466 065,47 zł. 
Wydatki te sklasyfikawane są w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” rozdziale 
85395 „Pozostała działalność” w grupie paragrafów 1100 „Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)”. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 wprowadzić do § 1 ust. 1 oraz załączników nr 1 i 9 do uchwały 
nr 37.379.2021 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Rydułtowy na 
2022 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 r. poz. 8484) z późniejszymi zmianami zwanej dalej uchwałą budżetową. 

4. Zmiany, o których mowa w ust. 2 wprowadzić do § 1 ust. 2 oraz załączników nr 2 i 9 do uchwały 
budżetowej. 

§ 2. 1. § 6 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1 Określa się deficyt budżetu Miasta Rydułtowy na rok 2022 w wysokości 9 789 027,88 zł oraz 
wskazuje się, że źródłem jego pokrycia będą: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 3 053 161,78 zł, 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 2 571 459,54 zł, 

3) środki z pożyczki zaciąganej w WFOŚiGW na kwotę 680 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 listopada 2022 r.

Poz. 7355



4) środki z kredytów na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
z bezzwrotnej pomocy zagranicznej w kwocie 1 242 466,16 zł oraz 

5) część środków pochodzących z emisji obligacji (kwota 2 241 940,40 zł) 

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 6. 2 Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 15 043 434,18 zł. 

§ 6. 3 Określa się łączną kwotę rozchodów budżetu Miasta w wysokości 5 254 406,30 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 9”. 

2. § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Określa się w roku 2022 limit zobowiązań z tytułu: 

1) emisji obligacji w wysokości 7 000 000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie deficytu, spłatę 
zobowiązań z tytuły kredytów i pożyczek oraz wykupu obligacji; 

2) zaciąganej pożyczki w wysokości 680 000,00 zł; 

3) kredytu na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 8 388 246,66 zł; 

4) zaciąganych kredytów i pożyczek na finansowanie występującego w trakcie roku przejściowego 
deficytu w wysokości 5 000 000,00 zł.”. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 wprowadzić do załącznika nr 9 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej stanowiący „Zestawienie przychodów i rozchodów związanych 
z finansowaniem deficytu" otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwałę ogłasza się przez opublikowanie w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 
oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta Rydułtowy 
 
 

Lucjan Szwan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7355



Załącznik  do uchwały nr 50.469.2022
Rady Miasta Rydułtowy

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 r.

Zestawienie przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem deficytu

Treść § Przychody § Rozchody

952

903

952

992

963

992

905

906

Przychody z tytułów innych rozliczeń krajowych - wolne środki 950

Razem

1. Planowane dochody
2. Planowane wydatki
3. Deficyt budżetu  
4. Planowane dochody bieżące
5. Planowane wydatki bieżące
6. Suma kontrolna (rozchody + wydatki )
7. Suma kontrolna (przychody + dochody)

8. Wolne środki wykorzystane do równoważenia budżetu w tym:
na finansowanie deficytu 0,00
na finansowanie spłat; w tym

spłaty z lat następnych
9. Środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, w tym

905

906

10. Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych; w tym:
na finansowanie deficytu
na finansowanie spłat

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 
obligacje o ograniczonej zbywalności 7 000 000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej - kredyty na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

1 242 466,16

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 
pożyczka WFOŚiGW 680 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów - bez wykupu 
obligacji o ograniczonej zbywalności 552 312,00

Spłaty pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - kredyty na 
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

2 122 094,30

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów - wykup obligacji o 
ograniczonej zbywalności 2 580 000,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

3 053 161,78

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków

2 571 459,54

496 346,70

15 043 434,18 5 254 406,30

121 175 943,30
130 964 971,18

9 789 027,88
117 067 300,97

117 466 065,47
136 219 377,48

136 219 377,48

496 346,70

496 346,70

5 624 621,32
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach

3 053 161,78
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków

2 571 459,54

8 922 466,16
4 164 406,56
4 758 059,60

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7355


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Paragraf 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Paragraf 6 Punkt 5

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 zm. Paragraf 7
	Paragraf 2 Ustęp 2 zm. Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 zm. Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 zm. Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 zm. Paragraf 7 Punkt 4


	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Finansowanie deficytu

		2022-11-17T07:42:45+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




